
Příloha č. 8 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel – příjemce dotace 

Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely uzavření smlouvy a následného čerpání finančních prostředků v rámci dotačního programu 
Podpora sociálních služeb protidrogové politiky v Ústeckém kraji 2025 podávám za žadatele o dotaci 
(příjemce dotace) toto 

 
č e s t n é  p r o h l á š e n í  

 
Čestně prohlašuji, že u níže uvedených dokumentů uložených ve složce na odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje nedošlo ke změně a zůstávají tak v platnosti informace v nich 
obsažené. Konkrétně jde o tyto dokumenty: 

− úředně ověřené kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění k 
vykonávané činnosti (zejména společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací listinu, 
výpis z živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku apod.),  

− úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu (jen v 
případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů) současně s dokladem 
osvědčujícím oprávnění zástupce zastupovat subjekt navenek,  

− úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 
uvedených dokladů),  

− kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení 
peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, u příspěvkových organizací obcí 
rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být dotace zaslána,  

− směrnice (předpis), která stanovuje podmínky uplatňování správní režie u žadatele. Tato 
povinnost je vyžadována pouze v případě, kdy žadatel uplatňuje správní režii z dotace,  

− údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu 
nebo částečný výpis u právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, 
obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení 
právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby 
neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 
 

Zároveň čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podpisu smlouvy 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a 
zdravotních pojišťoven, žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost) 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 
 


